
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МБОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА» 
368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8(928)552-95-11, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru 

№187 25.10.2021г. 

Приказ 

по МБОУ «Османюртовская СОШ им. И.А. Бейбулатова» от 25.10.2021г. 

На основании письма РУО от 25.10.2021г. 

«О назначении ответственного за аттестацию педагогических работников в 
школе.» 

Приказываю: 

1. Назначить ответственного за аттестацию педагогических работников в 
МБОУ «Османюртовской СОШ» в 2021-2022 учебном году Висирханову 
Р.Ю., заместителя директора по УВР. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

тшШ 
Ш (У . 

Директор школы: (AJMM Абдулкеримова Я.М. 

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru

